
 

 

 

 

Warszawa,  31 lipca 2017 r. 
DE-WZP.263.1.7.2.2017.BR 
 
 
Oferenci zainteresowani złożeniem oferty 
w otwartym konkursie ofert 
 
 

Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Rodzina polonijna. Współpraca szkół funkcjonujących w systemach 
oświaty innych państw oraz organizacji społecznych za granicą prowadzących nauczanie 
języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz innych przedmiotów nauczanych 
w języku polskim ze szkołami w Polsce” 

 
 

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytanie dotyczące 

otwartego konkursu ofert: 

 

Pytanie 3. 

 

W związku z ogłoszeniem konkursu ofert chciałbym zapytać czy działanie musi się odbywać przez 
dwa lata? Czy w przypadku realizacji wzajemnych wyjazdów uczniów szkół partnerskich dwa 
wyjazdy muszą się odbyć w jednym roku czy też jeden może się odbyć w 2017 r. (np. do szkoły 
partnerskiej za granicą) a rewizyta przedstawicieli Polonii do Polski w roku 2018? 

 
Odpowiedź  

Ministerstwo Edukacji Narodowej nie wskazuje w regulaminie konkursu w jaki sposób oferenci 

powinni zaplanować działania projektowe, poza wskazaniem, że projekt jest dwuletni i musi się 

zakończyć 31 grudnia 2018 r. W związku z powyższym oferenci mogą ustalić harmonogram 

wyjazdów uczniów szkół partnerskich na okres dwóch lat tj. na rok 2017 i 2018 lub zrealizować je 

w ciągu jednego roku kalendarzowego.  

Należy jednak pamiętać, że wyjazdy uczniów są tylko jednym ze sposobów współpracy szkół 

wymienionych w § 2 ust. 3 pkt 4 Regulaminu konkursu podczas których będą realizowane 

przedsięwzięcia edukacyjne, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 3 Regulaminu konkursu.  

 

Pytanie 4.  
 

Czy z dotacji mogą być pokryte koszty zarówno w Polsce jak i za granicą (np. zakwaterowanie grupy 
polskiej za granicą bądź transport partnera do Polski)? 
 

 

Odpowiedź  

 

Z dotacji mogą być pokryte koszty działań projektowych, które będą realizowane zarówno w Polsce, 

jak i za granicą.  

 


